PORTO VELHO-RO,  TERÇA-FEIRA, 02 DE MARÇO DE 2021.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO DE LICENÇA
AMBIENTAL SIMPLIFICADA (LAS).

O senhor SIÁRXERES REGES DE LIMA NÉRI, brasileiro, bancário, casado, portador do
CPF nº 203.638.342-49, residente e domiciliada na rua delegado mauro dos santos,
1231, bairro Agenor de Carvalho em Porto Velho Rondônia, torna público que
requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMA, a Licença Ambiental
Simplificada (LAS), através do processo nº 16.00110-000/2021, para as atividades
Construção de edifícios e aluguel de imóveis próprios.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2021-03-02T11:56:42-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187